
Irigátor 

Návod k použi�



Název prostředku                                                          

Irigátor Handicap

Účel a vlastnos� prostředku
Irigátor Handicap je pomůcka určená k zavádění klystýru a k provádění 
výplachů. Odstraňuje nahromaděné nežádoucí mikroorganismy z tlustého 
střeva a konečníku.

Upozornění pro pacienta

Irigátor používejte pouze pro daný účel.                                              
Pro snazší navlečení irigační hadice na ůs� nádržky (zejména
byl-li irigátor skladován v chladnějším prostředí) doporučujeme
navlékaný konec irigační hadice promnout mezi prsty nebo na
chvíli namočit do vody cca 60°C teplé.
Hadičku se doporučuje zavádět pomalu do konečníku v poloze na 
boku. Případný odpor neprekonávejte silou, ale hadičku mírně 
povytáhněte a potom opět opatrně zasouvejte.
Běžnou údržbu můžete provádět teplou vodu a mýdlem,
či ostatními mycími prostředky. Nepoužívat organická rozpouštědla!
Použi� by mělo být nejprve konzultováno s lékařem!!

Likvidace
Použitý obal umístěte do tříděného odpadu.
Výrobek je zhotoven z recyklovatelných
materiálů. Poškozený nebo nefunkční výrobek
odevzdejte do sběru druhotných surovin.

Záruka
Na výrobek se poskytuje záruka 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na 
opotřebení irigátoru způsobené jeho obvyklým užíváním. Reklamace se 
uznává jen na základě předložení řádně vyplněného záručního listu a 
reklamovaného výrobku.



Použi�
Na ús� nádržky 1 (vývod) se navlékne irigační hadice 2.   Na druhý konec 
hadice se nasadí dvoupolohový kohout 3, na který se nasadí přiložená 
trubice 4. Po sestavení irigátoru se uzavře kohout (ovládací páčka je 
kolmo na osu kohoutu), nádržka se otvorem pro plnění  5 naplní                 
teku�nou (plnit po rysku) a zavěsí. Po zavedení trubice do konečníku se 
kohout otevře a teku�na začne proudit trubicí.

Rozměry a hmotnost
                              
Závěsná nádržka:                                   2 litry
Irigační hadice:                                       1,5 m
Konečníková hadice:                             300 mm ( ø 10 mm)
Hmotnost:                300 g ± 5 %



Skladujte na suchém místě        , chráněném před slunečním zářením       .

Handicap trade s.r.o.
Bystrcká 612/15
624 00 Brno
ČESKÁ REPUBLIKA
www.handicaptrade.cz

Datum poslední revize: 15.05.2023

Použi�
Na ús� nádržky 1 (vývod) se navlékne irigační hadice 2.   Na druhý konec 
hadice se nasadí dvoupolohový kohout 3, na který se nasadí přiložená 
trubice 4. Po sestavení irigátoru se uzavře kohout (ovládací páčka je 
kolmo na osu kohoutu), nádržka se otvorem pro plnění  5 naplní                 
teku�nou (plnit po rysku) a zavěsí. Po zavedení trubice do konečníku se 
kohout otevře a teku�na začne proudit trubicí.


